



O B E C S P O J I L

Na Okrajích č.p. 100, 530 02 Pardubický kraj

IC: 00190900, tel. 461 100 077, e-mail info@spojil.com, www.spojil.com

Ve Spojilu dne: 13. 1. 2022
Č.j.: OÚS/2022/2

Věc: Poskytnutí informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to o doručení informace:

1. Zda jsme v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď: **NE**

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď: **ŽÁDNÁ**